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DSV ELK Schülercup U14 XI
Riesenslalom

Vorläufiges Ergebnis

KAMPFGERICHT

RENNLEITER Kautzner Ralf (BSV)
SCHIEDSRICHTER Kindsmüller Andreas (DSV)
TRAINER-VERTRETER Lohrmann Luis (BSV)
PISTENCHEF Jöckel Christoph (BSV)
ZEITNEHMER Kracke Jörg (BSV)

WETTER

BEDINGUNGEN Sonnig
SCHNEE Altschnee
LUFTTEMPERATUR 0,0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

Pohlus Tissi (BSV)
- A - Valasek Annalisa (BSV)

Lapper L. (BSV)
- A - Schatz Viona (BSV)
- B - Goede Max (BSV)
- C - Huth Christopher (BSV)

(BSV)PISTE Gschwandtkopf Gschwandtkopf
START 1450 m 1450 m
ZIEL 1200 m 1200 m
HÖHENUNTERSCHIED 250 m 250 m
HOMOLOGATION 13014/12/18 13014/12/18
TORE 41 40
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 39 38
STARTZEIT 10:00 12:45

ZUSCHLAG HERREN : 53,52     ZUSCHLAG DAMEN : 56,67 F = 1010

Jörg Kracke, Skiclub StarnbergJörg Kracke, Skiclub StarnbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

10.03.2023  /  Seefeld in Tirol (BSV)  /  Skiclub Starnberg 9060MRBR  /  10.03.2023 um 15.32 / Seite 1/4

Rang St-Nr. DSV-ID Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Dame  

1 25 28435 OBERHUBER Carla 2009 BSV-OL SC Reichersbeuern 1:05.67 1:00.07 2:05.74 0,00

2 28 28605 STUMBAUM Marie 2009 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:05.26 1:01.42 2:06.68 0.94 7,55

3 34 26649 SACHSENROEDER Greta 2009 BSV-CH SC Hammer 1:06.13 1:01.02 2:07.15 1.41 11,33

4 35 28535 GRUENWALDER Anna-Maria 2009 BSV-OL SC Bad Toelz 1:06.52 1:00.92 2:07.44 1.70 13,66

5 24 29044 KOENINGER Allegra 2009 BSV-WF SC Garmisch 1:06.86 1:00.86 2:07.72 1.98 15,90

6 8 27777 UHL Lucie 2010 BSV-ASV SK Nesselwang 1:05.99 1:01.89 2:07.88 2.14 17,19

7 33 29048 REHM Antonia 2009 BSV-WF SC Garmisch 1:06.87 1:01.07 2:07.94 2.20 17,67

8 14 29642 KIESE Paula 2010 BSV-WF SC Partenkirchen 1:06.12 1:02.05 2:08.17 2.43 19,52

9 32 29741 MANNINGER Marie-Sophie 2009 BSV-MU SC Starnberg 1:07.05 1:01.16 2:08.21 2.47 19,84

9 3 29622 BAECHLE Nele 2010 SSV-Süd DAV Ueberlingen 1:06.52 1:01.69 2:08.21 2.47 19,84

11 36 28392 KERN Sophie 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 1:06.92 1:01.43 2:08.35 2.61 20,96

12 40 28724 SCHLITZER Ramona 2009 BSV-ASV SC Halblech 1:07.12 1:01.39 2:08.51 2.77 22,25

13 43 29043 KLEIN Lea 2009 BSV-WF SC Garmisch 1:07.04 1:01.48 2:08.52 2.78 22,33

14 23 29376 BAUSTAEDTER Lilly 2010 BSV-OL SC Lenggries 1:06.86 1:01.75 2:08.61 2.87 23,05

15 31 28821 HOECHT Eva 2009 SVS-Süd SZ Rheinfelden 1:07.74 1:01.10 2:08.84 3.10 24,90

16 27 29023 GRASSL Franziska 2009 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 1:06.84 1:02.01 2:08.85 3.11 24,98

17 30 25017 MATHAE Carla 2009 BSV-MU SC Starnberg 1:05.97 1:02.90 2:08.87 3.13 25,14

18 12 27477 ILLIG Sofia 2010 SSV-Süd WSV Isny 1:06.25 1:02.98 2:09.23 3.49 28,03

19 37 28638 KUEHNLE Marie 2009 SSV-Nord Snow-Company Winterbach 1:07.17 1:02.19 2:09.36 3.62 29,08

20 41 28544 SCHRALLHAMMER Iga 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 1:07.27 1:02.20 2:09.47 3.73 29,96

21 6 29875 KIEFER Lena 2010 SVS-West Skiteam Freiburg 1:06.57 1:02.93 2:09.50 3.76 30,20

22 26 26534 EPSTUDE Maja 2009 BSV-OL SC Miesbach 1:07.31 1:02.68 2:09.99 4.25 34,14

23 5 30997 WOELK Paulina 2010 BSV-OL SC Leitzachtal 1:06.84 1:03.37 2:10.21 4.47 35,91

24 18 28812 KAEUFLER Lucia 2010 BSV-ASV SC Oberstdorf 1:06.70 1:03.65 2:10.35 4.61 37,03

25 15 29769 STOCK Sianna 2010 BSV-OL SC Lenggries 1:07.73 1:02.71 2:10.44 4.70 37,75

26 2 27802 DURACH Emilia 2010 SSV-Süd WSV Isny 1:08.05 1:02.43 2:10.48 4.74 38,07

27 4 24673 BERKTOLD Magdalena 2010 BSV-ASV SC Oberstdorf 1:07.40 1:03.92 2:11.32 5.58 44,82



VolaSoftControlPdf

KAMPFGERICHT

RENNLEITER Kautzner Ralf (BSV)
SCHIEDSRICHTER Kindsmüller Andreas (DSV)
TRAINER-VERTRETER Lohrmann Luis (BSV)
PISTENCHEF Jöckel Christoph (BSV)
ZEITNEHMER Kracke Jörg (BSV)

WETTER

BEDINGUNGEN Sonnig
SCHNEE Altschnee
LUFTTEMPERATUR 0,0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

Pohlus Tissi (BSV)
- A - Valasek Annalisa (BSV)

Lapper L. (BSV)
- A - Schatz Viona (BSV)
- B - Goede Max (BSV)
- C - Huth Christopher (BSV)

(BSV)PISTE Gschwandtkopf Gschwandtkopf
START 1450 m 1450 m
ZIEL 1200 m 1200 m
HÖHENUNTERSCHIED 250 m 250 m
HOMOLOGATION 13014/12/18 13014/12/18
TORE 41 40
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 39 38
STARTZEIT 10:00 12:45

ZUSCHLAG HERREN : 53,52     ZUSCHLAG DAMEN : 56,67 F = 1010

VolaSoftControlPdf

DSV ELK Schülercup U14 XI

Riesenslalom

Vorläufiges Ergebnis

Jörg Kracke, Skiclub StarnbergJörg Kracke, Skiclub StarnbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03
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Rang St-Nr. DSV-ID Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

28 19 30888 HEYD Leila 2010 SSV-West SC Steinlach 1:08.48 1:02.86 2:11.34 5.60 44,98

29 22 24324 WALCH Eva-Maria 2010 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 1:08.71 1:03.25 2:11.96 6.22 49,96

30 39 28617 RINGWALD Anna 2009 SVS-West Skiteam Freiburg 1:08.81 1:03.95 2:12.76 7.02 56,39

31 29 28482 MACHALA Karolina 2009 BSV-CH SC Ainring 1:09.01 1:03.84 2:12.85 7.11 57,11

32 10 29816 TRETTER Marie 2010 BSV-OL SC Lenggries 1:08.85 1:04.62 2:13.47 7.73 62,09

33 46 28299 MUELLER-LUCKINGER Julia 2009 BSV-IG ASV Grossholzhausen 1:09.79 1:04.13 2:13.92 8.18 65,71

34 17 30529 WIEDEMANN Viktoria 2010 BSV-OL SC Bad Toelz 1:08.97 1:05.13 2:14.10 8.36 67,15

35 50 28917 HAIDER Amelie 2009 BSV-OL SC Lenggries 1:09.93 1:04.19 2:14.12 8.38 67,31

36 21 26643 FLUEGEL Maraide 2010 BSV-MU SC Starnberg 1:08.98 1:05.18 2:14.16 8.42 67,63

37 9 27927 HOLZHEU Holly 2010 BSV-ASV RG Burig Mindelheim 1:08.99 1:05.24 2:14.23 8.49 68,20

38 45 26428 BIALAS Catinca 2009 BSV-MU Munich Youngstrs 1:08.91 1:05.55 2:14.46 8.72 70,04

39 16 31644 SCHROTT Hanna 2010 BSV-WF SC Garmisch 1:09.84 1:04.92 2:14.76 9.02 72,45

40 52 30249 ESTNER Elena 2009 BSV-OL SC Bad Wiessee 1:09.53 1:06.43 2:15.96 10.22 82,09

41 20 29405 WUSTMANN Anna-Lena 2010 BSV-IG SC Aising-Pang 1:08.94 1:07.09 2:16.03 10.29 82,65

42 53 27193 DEICHMANN Clara 2009 BSV-MU SC Starnberg 1:09.91 1:06.25 2:16.16 10.42 83,70

43 7 31252 LILIENTHAL Ida 2010 BSV-BW SC Frauenau 1:09.35 1:08.29 2:17.64 11.90 95,59

44 51 28308 BRODKORB Molly 2009 BSV-MU WSV Muenchen 1:10.24 1:07.89 2:18.13 12.39 99,52

45 44 27740 MAIER Julia 2009 BSV-OL SC Schliersee 1:09.27 1:09.11 2:18.38 12.64 101,53

46 42 27534 RUSS Alina 2009 BSV-MU SC Starnberg 1:11.84 1:06.66 2:18.50 12.76 102,49

47 49 28836 REHEIS Julia 2009 BSV-IG SC Aising-Pang 1:11.31 1:07.24 2:18.55 12.81 102,90

48 47 28804 KRAUSE Emilia 2009 BSV-CH SC Ruhpolding 1:11.41 1:07.21 2:18.62 12.88 103,46

49 11 28763 LUDWIG Nina 2010 BSV-CH BSC Surheim 1:11.17 1:09.15 2:20.32 14.58 117,11

Nicht im Ziel - Lauf 1 (2)

38 28612 LAPPER Josefa 2009 BSV-CH SC Ainring

48 27709 SCHATZ Fiona 2009 BSV-ASV SC Oberstdorf

Nicht im Ziel - Lauf 2 (1)

13 25730 TACK Nike 2010 BSV-MU SC Pasing 1:07.24

Disqualifizierte - Lauf 2 (1)

1 30019 PHILIPPSEN Henrieke 2010 BSV-MU Munich Youngstrs 1:08.82 Tor 34
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Rang St-Nr. DSV-ID Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Herr  

1 95 29606 WEBER Franz Georg 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 1:04.13 57.84 2:01.97 0,00

2 91 27499 MUND Elias 2009 BSV-MU Munich Youngstrs 1:04.38 58.56 2:02.94 0.97 8,03

3 94 28859 SCHREIBER Ben 2009 SSV-Nord SZ Schwieberdingen 1:04.58 58.50 2:03.08 1.11 9,19

4 87 28980 LOETHER Luis 2009 BSV-OL TSV Hartpenning 1:04.68 58.84 2:03.52 1.55 12,84

5 55 29868 SINDEL Toni 2010 BSV-OL SC Lenggries 1:04.41 59.12 2:03.53 1.56 12,92

6 86 29107 PFANZELT Lukas 2009 BSV-ASV SC Kempten 1:04.81 59.54 2:04.35 2.38 19,71

7 85 29045 NITSCHE Maximilian 2009 BSV-WF SC Garmisch 1:05.48 59.19 2:04.67 2.70 22,36

8 97 27579 ELLER Lois 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 1:06.01 59.48 2:05.49 3.52 29,15

9 65 29521 ALBL Tobias 2010 BSV-WF SC Partenkirchen 1:05.55 1:00.02 2:05.57 3.60 29,81

10 96 25776 POHLMANN Frederik 2009 BSV-MU Munich Youngstrs 1:05.60 1:00.24 2:05.84 3.87 32,05

11 98 28912 BIRKENMAYER Lasse 2009 BSV-MU SC Starnberg 1:06.41 59.58 2:05.99 4.02 33,29

12 99 28919 ERTL Luis 2009 BSV-OL SC Lenggries 1:05.69 1:00.38 2:06.07 4.10 33,95

13 92 27531 VALASEK Maximilian 2009 SVS-Nord SC Offenburg 1:06.59 59.96 2:06.55 4.58 37,93

14 57 30820 LANDGRAF Sebastian 2010 BSV-MU Munich Youngstrs 1:05.19 1:01.61 2:06.80 4.83 40,00

15 105 28254 SEEGER Fabian 2009 SSV-Süd SV Ravensburg 1:07.26 59.67 2:06.93 4.96 41,07

16 64 30506 GREISBERGER Paul 2010 BSV-WF SC Garmisch 1:06.50 1:00.58 2:07.08 5.11 42,31

17 90 28899 VON HIRSCHHAUSEN Linus 2009 BSV-MU SC Starnberg 1:06.13 1:00.96 2:07.09 5.12 42,40

18 88 25099 THURMAIER Ignaz 2009 BSV-IG SC Aising-Pang 1:06.96 1:00.40 2:07.36 5.39 44,63

19 54 29584 VON PEIN Mika 2010 BSV-OL SG Hausham 1:06.00 1:01.94 2:07.94 5.97 49,44

20 106 27614 FRITZ Jonas 2009 BSV-ASV SC Oberstdorf 1:08.07 1:00.27 2:08.34 6.37 52,75

21 100 26365 BACHER Simon 2009 BSV-OL SC Leitzachtal 1:07.06 1:01.47 2:08.53 6.56 54,32

22 93 24323 HUMMER Fabian 2009 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 1:06.71 1:01.90 2:08.61 6.64 54,98

23 82 29566 HOLZHEU Sylvan 2010 BSV-ASV SV Hindelang 1:06.87 1:01.75 2:08.62 6.65 55,07

24 77 30619 SCHIFFNER Ferdinand 2010 BSV-OL TuS Holzkirchen 1:06.82 1:01.94 2:08.76 6.79 56,23

25 70 29460 REICHL Pius 2010 BSV-IG TuS Raubling 1:06.66 1:02.16 2:08.82 6.85 56,72

26 80 29514 STUERZER Leon 2010 BSV-MU SC Starnberg 1:06.30 1:02.53 2:08.83 6.86 56,81

27 66 29959 WUSTMANN Quirin 2010 BSV-OL SC Lenggries 1:07.28 1:01.57 2:08.85 6.88 56,97

28 89 24842 BOCKFELD Ben 2009 BSV-MU SC Starnberg 1:05.68 1:03.27 2:08.95 6.98 57,80

29 101 29047 OTHMER Luis 2009 BSV-WF SC Garmisch 1:07.92 1:01.25 2:09.17 7.20 59,62

30 113 29032 SCHIFFMANN Michael 2009 BSV-OL SC Rottach-Egern 1:07.07 1:02.28 2:09.35 7.38 61,11

31 69 29768 RACKL Konstantin 2010 BSV-OL SC Bad Toelz 1:06.84 1:02.58 2:09.42 7.45 61,69

32 103 26422 WAGNER Leon 2009 NSV SC Bad Grund 1:07.53 1:02.00 2:09.53 7.56 62,60

33 124 28942 HEYD Rafael 2009 SSV-West SC Steinlach 1:07.81 1:02.08 2:09.89 7.92 65,58

34 58 29523 ASTALOSCH Lupp Lukka 2010 BSV-WF SC Partenkirchen 1:07.24 1:02.76 2:10.00 8.03 66,49

35 112 28394 FELIX Benedikt 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 1:08.06 1:01.98 2:10.04 8.07 66,83

36 108 27498 HIENDL Leopold 2009 BSV-BW WSV Mitterfirmiansreut 1:08.77 1:01.40 2:10.17 8.20 67,90

37 107 31875 FISCHER Julius 2009 BSV-MU Munich Youngstrs 1:08.42 1:01.80 2:10.22 8.25 68,32

38 81 29743 HENLE Moritz 2010 BSV-MU SC Starnberg 1:07.47 1:02.94 2:10.41 8.44 69,89

39 115 25306 BRAEUNLINGER Johannes 2009 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 1:08.64 1:01.99 2:10.63 8.66 71,71

39 63 29605 VOITH David 2010 BSV-WF SC Partenkirchen 1:07.52 1:03.11 2:10.63 8.66 71,71

41 68 25141 ILSE Jannis 2010 BSV-IG SC Auerbach Inngau 1:08.63 1:02.22 2:10.85 8.88 73,53

42 61 29624 MUELLER Maximilian 2010 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 1:08.18 1:02.76 2:10.94 8.97 74,28

43 74 30847 BOKOR Kilian 2010 BSV-WF SC Garmisch 1:08.32 1:03.10 2:11.42 9.45 78,25

44 102 28384 FISCHER Moses 2009 BSV-ASV RG Burig Mindelheim 1:08.80 1:02.89 2:11.69 9.72 80,49

45 71 30260 SCHROEER Luca 2010 BSV-ASV SC Ofterschwang 1:07.99 1:03.82 2:11.81 9.84 81,48

46 116 28674 BIRNBECK Benedikt 2009 BSV-OL TSV Otterfing 1:08.77 1:03.38 2:12.15 10.18 84,30
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Rang St-Nr. DSV-ID Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

47 114 28760 BREITSCHAFT Paul 2009 BSV-MU WSV Glonn 1:09.03 1:03.22 2:12.25 10.28 85,13

47 79 30578 MANGOLD Dominik 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:08.78 1:03.47 2:12.25 10.28 85,13

49 111 26396 ELLER Leopold 2009 BSV-BW SC Vilsbiburg 1:09.30 1:03.46 2:12.76 10.79 89,35

50 62 29426 BURIANEK Jakob 2010 BSV-MU WSV Muenchen 1:08.88 1:04.20 2:13.08 11.11 92,00

51 67 29400 MACHEREY Mateo 2010 BSV-IG SC Aising-Pang 1:09.66 1:03.44 2:13.10 11.13 92,16

52 110 28530 SCHMIDT Moritz 2009 BSV-IG SC Rosenheim 1:09.56 1:03.64 2:13.20 11.23 92,99

53 122 29183 ERNST Matteo 2009 BSV-ASV SC Oberstdorf 1:09.47 1:03.92 2:13.39 11.42 94,57

54 118 27470 SCHERER Oskar 2009 SVS-West Skiteam Freiburg 1:10.76 1:03.46 2:14.22 12.25 101,44

55 75 29866 WIEST Maximilian 2010 SVS-Ost SC Konstanz 1:08.39 1:06.31 2:14.70 12.73 105,41

56 120 26776 QUOLL Matti Frederik 2009 NSV SC 111 Nn Braunschweig 1:10.40 1:04.34 2:14.74 12.77 105,74

57 59 28915 HARTUNG Lennart 2010 BSV-ASV SC Obermaiselstein 1:10.37 1:05.23 2:15.60 13.63 112,87

58 78 30732 RIESER Elias 2010 BSV-CH WSV Bischofswiesen TG BGD 1:09.72 1:06.14 2:15.86 13.89 115,02

59 56 25307 MOLDAN Jakob 2010 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 1:09.11 1:07.12 2:16.23 14.26 118,08

60 60 25774 NITZSCHE Linus 2010 BSV-MU WSV Glonn 1:11.11 1:05.70 2:16.81 14.84 122,89

61 83 25573 JANZEN Christoph 2010 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 1:11.41 1:06.14 2:17.55 15.58 129,01

62 76 31019 WALTNER Johannes 2010 BSV-ASV SC Steibis-Aach 1:11.43 1:07.33 2:18.76 16.79 139,03

63 73 31228 BLOECHINGER Julian 2010 BSV-BW SV Mietraching 1:12.55 1:07.99 2:20.54 18.57 153,77

Nicht im Ziel - Lauf 1 (4)

104 27479 PHILIPP Emilio 2009 SSV-Süd SV Ravensburg
109 30250 HUTH Christopher 2009 BSV-OL SC Bad Wiessee
117 24184 GERULLIS Jan 2009 BSV-MU WSV Muenchen
119 28335 GOEDE Maximilian 2009 BSV-OL SC Kreuth

Nicht im Ziel - Lauf 2 (4)

72 28496 GRAMLICH Kurt 2010 BSV-ASV SC Oberstdorf 1:05.88

84 29039 KORBION Fabian 2009 BSV-WF SC Garmisch 1:05.47
121 27733 RAMBLA Paul 2009 BSV-OL SC Ostin 1:09.44
123 27685 HERMELINK Alexander 2009 BSV-ASV SC Oberstdorf 1:10.44
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Zuschlagsberechnung - Damen

Jörg Kracke, Skiclub StarnbergJörg Kracke, Skiclub StarnbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

10.03.2023  /  Seefeld in Tirol (BSV)  /  Skiclub Starnberg 9060MRBR  /  10.03.2023 um 14.33 / Seite 1/1

Rang St-Nr. DSV-ID Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Punkte 5 besten Lauf Punkte

10 besten im Ziel

1 25 28435 OBERHUBER Carla 2009 BSV-OL SC Reichersbeuern 46,73 46,73 0,00

2 28 28605 STUMBAUM Marie 2009 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 75,42 - -

3 34 26649 SACHSENROEDER Greta 2009 BSV-CH SC Hammer 67,31 67,31 11,33

4 35 28535 GRUENWALDER Anna-Maria 2009 BSV-OL SC Bad Toelz 64,57 64,57 13,66

5 24 29044 KOENINGER Allegra 2009 BSV-WF SC Garmisch 92,25 - -

6 8 27777 UHL Lucie 2010 BSV-ASV SK Nesselwang 74,25 - -

7 33 29048 REHM Antonia 2009 BSV-WF SC Garmisch 85,70 - -

8 14 29642 KIESE Paula 2010 BSV-WF SC Partenkirchen 92,60 - -

9 32 29741 MANNINGER Marie-Sophie 2009 BSV-MU SC Starnberg 70,56 70,56 19,84

9 3 29622 BAECHLE Nele 2010 SSV-Süd DAV Ueberlingen 72,28 72,28 19,84

  

5 besten Punkte am Start

1 25 28435 OBERHUBER Carla 2009 BSV-OL SC Reichersbeuern 46,73

DNF 38 28612 LAPPER Josefa 2009 BSV-CH SC Ainring 61,70

4 35 28535 GRUENWALDER Anna-Maria 2009 BSV-OL SC Bad Toelz 64,57

3 34 26649 SACHSENROEDER Greta 2009 BSV-CH SC Hammer 67,31

17 30 25017 MATHAE Carla 2009 BSV-MU SC Starnberg 69,61

 (DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert)

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 309,92

(A) Punkte der 5 besten unter den ersten 10 321,45

(C) Punkte des Laufs dieser Teilnehmer 64,67

  

Berechneter Zuschlag (A + B - C) = 566,70 / 10 56,67

(Z) Wert 0,00

Rundstreckenaddierer 0,00

Auferlegte Zuschlag 56,67

  

Technischer Delegierter
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Jörg Kracke, Skiclub StarnbergJörg Kracke, Skiclub StarnbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

10.03.2023  /  Seefeld in Tirol (BSV)  /  Skiclub Starnberg 9060MRBR  /  10.03.2023 um 14.33 / Seite 1/1

Rang St-Nr. DSV-ID Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Punkte 5 besten Lauf Punkte

10 besten im Ziel

1 95 29606 WEBER Franz Georg 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 57,68 57,68 0,00

2 91 27499 MUND Elias 2009 BSV-MU Munich Youngstrs 44,07 44,07 8,03

3 94 28859 SCHREIBER Ben 2009 SSV-Nord SZ Schwieberdingen 70,04 70,04 9,19

4 87 28980 LOETHER Luis 2009 BSV-OL TSV Hartpenning 71,07 71,07 12,84

5 55 29868 SINDEL Toni 2010 BSV-OL SC Lenggries 87,41 - -

6 86 29107 PFANZELT Lukas 2009 BSV-ASV SC Kempten 84,53 - -

7 85 29045 NITSCHE Maximilian 2009 BSV-WF SC Garmisch 74,61 - -

8 97 27579 ELLER Lois 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 81,15 - -

9 65 29521 ALBL Tobias 2010 BSV-WF SC Partenkirchen 61,12 61,12 29,81

10 96 25776 POHLMANN Frederik 2009 BSV-MU Munich Youngstrs 72,83 - -

  

5 besten Punkte am Start

2 91 27499 MUND Elias 2009 BSV-MU Munich Youngstrs 44,07

1 95 29606 WEBER Franz Georg 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 57,68

11 98 28912 BIRKENMAYER Lasse 2009 BSV-MU SC Starnberg 58,17

9 65 29521 ALBL Tobias 2010 BSV-WF SC Partenkirchen 61,12

3 94 28859 SCHREIBER Ben 2009 SSV-Nord SZ Schwieberdingen 70,04

 (DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert)

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 291,08

(A) Punkte der 5 besten unter den ersten 10 303,98

(C) Punkte des Laufs dieser Teilnehmer 59,87

  

Berechneter Zuschlag (A + B - C) = 535,19 / 10 53,52

(Z) Wert 0,00

Rundstreckenaddierer 0,00

Auferlegte Zuschlag 53,52

  

Technischer Delegierter


